
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                  

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ                                                    
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

10 ноября 2014г.                                                                                                            № 294 
                                                                с. Бурла 

 

Об утверждении муниципальной  

программы «Противодействие  

терроризму и экстремизму в Бурлинском 

районе на 2015-2020 годы» 

 
В соответствии с пунктом 6.1.ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 25.07.2002 г. № 114 «О противодействии экстремистской дея-

тельности» и Федерального закона от 06.03.2006 г. № 35-ФЗ  « О противодействии тер-

роризму», постановлением Администрации Бурлинского  района от 11 октября 2013 г. 

№ 299 «Об утверждении  Порядка разработки, реализации и оценки эффективности му-

ниципальных программ», в целях создания условий для противодействия терроризму и 

экстремизму в Бурлинском районе, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1.Утвердить муниципальную программу «Противодействие терроризму и экстре-

мизму в Бурлинском районе на 2015-2020 годы» (прилагается).   

2. Признать утратившим силу постановление администрации района от 08 октяб-

ря 2012 года  № 305 «О долгосрочной целевой программе по противодействию терро-

ризму  и экстремизму в Бурлинском районе  на 2013-2015 годы».  

3. Информационно-аналитическому отделу Администрации района  разместить на-

стоящее постановление на официальном сайте Администрации Бурлинского района Алтай-

ского края (Тиховская Т.В.). 

4. Обнародовать постановление путем размещения на информационном стенде Ад-

министрации Бурлинского района Алтайского края. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Заместитель главы Администрации района,  

председатель комитет по образованию 

Администрации района                                                                                      Н. Д. Захарюта 

 

СОГЛАСОВАНО:  
Председатель комитета по финансам, 

налоговой и кредитной политике 

Администрации Бурлинского района 

 ________________ Л.А. Кононенко 

 

Начальник контрольно-правого отдела 

Администрации Бурлинского района 

 ________________  А. Ю. Володарец 


